令和 3年 7月 1日

施 設 長

病 院 長 殿

第 10回日本ボバース研究会学術大会

大会長  鈴 木 三 央

第 10回日本ボバース研究会学術大会出張の

お願いについて

拝啓 盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素より一般社団法人 日本ボバース研究会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝いた

します。

さて、このたび下記の要領にて、第 10 回日本ボバース研究会学術大会を開催する運びとなり

ました。

つきましては、貴施設職員の学術大会参加に際し、格別のご高配を賜りますよう、謹んでお願

い申し上げます。

敬 具

記

＜会 期と開催形態＞

令和 3年 7月 24日(土)            【ライブ配信】

令和 3年 7月 25日（日）～31日（土）  【アーカイブ配信】

以 上

＜第10回日本ボバース研究会学術大会 西日本事務部＞

森之宮病院内 三浦教一

〒536-0025 大阪府大阪市城東区森之宮2-1-88